
                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ                           

       от   09.06.2021               №  80/43

Об  утверждении  номенклатуры дел
Совета Депутатов Степновского сельского поселения  
Николаевского  муниципального района 
Волгоградской    области

 

       В соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003г. №131-ФЗ
«Об  общих   принципах   организации   местного   самоуправления  в  Российской
Федерации»,   «Перечнем    типовых   управленческих   архивных  документов,
образующихся  в  процессе  деятельности  государственных   органов,  органов   местного
самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения»  от  20.12.2019 г. № 236,
руководствуясь  Уставом  Степновского   сельского   поселения  Николаевского
муниципального  района   Волгоградской     области  Совет  Депутатов  Степновского
сельского  поселения  решил:   

1.Утвердить  и  ввести  в  действие  номенклатуру  дел  Совета  Депутатов  Степновского
сельского поселения  Николаевского муниципального района  Волгоградской  области.
2. Настоящее  решение  вступает  в силу с момента  его  подписания.

Председатель Совета депутатов 
Степновского сельского поселения                                                       Л.К. Маер

Глава  Степновского 
сельского поселения                                                                           О.Г. Котюков

                

                                    
                                                                                                          


	

